
Zarządzenie nr 16/2024 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 1 września 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Rektora APS nr 542/2024 z dnia 3 stycznia 2024 
r., w sprawie powołania Komisji ds. Oceny Śródokresowej w Szkole Doktorskiej 
APS na rok akademicki 2023/2024 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz art. 202 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.), w związku z § 15 ust. 2 

pkt 2 oraz § 16 ust. 1 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

przyjętego uchwałą  Senatu APS nr 655/2023 z dnia 22 listopada 2023 r. oraz w związku z § 20 

ust. 1-3 Regulaminu Szkoły Doktorskiej prowadzonej przez Akademię Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej z późniejszymi zmianami, którego tekst jednolity stanowi załącznik 

nr 1 do Uchwały Senatu APS nr 523/2023 z dnia 22 marca 2023 r. (dalej: Regulamin”), 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się zmiany składu Komisji ds. Oceny Śródokresowej w Szkole Doktorskiej APS w 

dyscyplinie psychologia i powołuje się ją w następującym składzie: 

1) dr hab. Jacek Gralewski, prof. APS – przewodniczący Komisji; 

2) dr hab. Aleksandra Tłuściak-Deliowska, prof. APS – p.o. kierownika Szkoły Doktorskiej 

APS; 

3) dr hab. Maciej Stolarski, prof. UW – członek zewnętrzny. 



§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. i obowiązuje do końca roku 

akademickiego 2023/2024. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


